
 

ZARZĄDZENIE NR 154/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 października 2018 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/, Zarządzenia Nr 142/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia                     

12 października 2018 r., Zarządzenia Nr 143/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 października 2018 r.,  

Uchwały Nr XLV/260/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 18 października 2018 r., Zarządzenia Nr 

148/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 października 2018 r., Zarządzenia Nr 149/2018 Wójta Gminy 

Belsk Duży z dnia 29 października 2018 r., Zarządzenia Nr 151/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 

października 2018 r., Zarządzenia Nr 152/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2018 r., 

Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 399.076 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.663 zł, § 4430 – 

Różne opłaty i składki o kwotę 183.156 zł  

 

- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 70.000 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa,  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 4260 – Zakup energii o kwotę 3.000 zł,  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 17.830 zł, § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych o kwotę 300 zł, § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 2.170 zł   

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.674,  

zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 3.022 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o 

kwotę 433 zł,  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4300 – Zakup usług pozostałych o 

kwotę 15.000 zł 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, § 3030 – Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 47.060 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 

96 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 9 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 557 zł 

 

 

 

 



- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 3.000 zł   

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 20.000 zł. 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 12.056 zł 

w rozdziale 85195 – Pozostała działalność, § 2560 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 3.000 

zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 50 

zł 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 112.462 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 67.000 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 23.300 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.500 zł,  

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, § 4210 – 

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 662 zł, 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy o 

kwotę 3.000 zł   

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

             Wójt 

           /-------------------------/ 

           Władysław Piątkowski 

 

 


